— 1 —

琼卫人〔2022〕8 号

海南省卫生健康委员会
关于 2022 年度卫生系列高级专业技术资格
人机对话考试成绩合格人员名单的通知

各市、县、自治县卫生健康委、海南医学院各附属医院、委直属

各单位、各有关单位：

经研究决定，我省 2022 年度卫生系列高级专业技术资格人

机对话考试成绩合格分数线确定为：基层线 55 分，省线 60 分，

其中，参加基层考试成绩达到 60 分且符合省线要求的，可参加省

线评审。现将参加 2022 卫生系列高级专业技术资格人机对话考试

成绩合格人员名单（见附件）通知如下，请各单位接此通知后对本

单位考试成绩合格人员予以公示。

附件：1.2022 年度卫生系列高级专业技术资格人机对话考试

成绩合格人员名单（省线）

2.2022 年度卫生系列高级专业技术资格人机对话考试

 — 2 —

成绩合格人员名单（基层线）

海南省卫生健康委员会

   2022 年 9 月 14 日

（此件依申请公开）

  海南省卫生健康委员会办公室 2022 年 9 月 14 日印发

校对人：黄龙清